ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 426/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

CONTRATO Nº: 120/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: EXPRESS CARTUCHO LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita do CNPJ sob o nº 33.770.862/0001-52.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na recarga, manutenção e reposição

de cartuchos e toners de impressoras das diversas Secretarias e Prefeitura do município

de Angical.

VALOR GLOBAL: R$ 204.759,60 (duzentos e quatro mil e setecentos e cinquenta e

nove reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 08 de setembro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 08 de setembro de 2022.